
 

 
 

 

 

 
 

LA DIRETTRICE 
 

 
- VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze e, in particolare, l’Art. 9; 

- VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo; 

- VISTO il D.D. 453/2025 del 16/01/2025 “Bando di selezione pubblica per soli titoli per la creazione di 

una graduatoria per la selezione di n. 2 Studenti per la Mobilità presso Colonia, Università di Colonia, 

giorni 2-5 Aprile 2025 nell’ambito del progetto Teacher Academy Erasmus+ teff Academy - Teacher 

Education for a Future in Flux (Responsabile Scientifico Prof.ssa Daniela Frison)”; 

- CONSIDERATO che è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 

- CONSIDERATO che la mobilità è subordinata agli aggiornamenti delle disposizioni governative 

in considerazione della situazione sanitaria; 

- VISTO il Decreto del Direttore 1299/2025 del 31/01/2025 con il quale è stata designata La 

Commissione giudicatrice di cui al Bando di selezione; 

- ACCERTATA la regolarità degli atti del verbale di selezione; 

- VISTA la rinuncia a partire per la mobilità della studentessa Pizzarullo Federica, acquisita agli atti con 

prot. 33878 del 17/02/2025; 

 
DECRETA 

 

Lo scorrimento della graduatoria, aggiornata come segue: 
 
1. CREMONE Silvia 
2. PIZZARULLO Federica RINUNCIA 
3. GIOVANELLI Alice 
 
 
 Di seguito si riporta l’elenco dei punteggi: 
 

Cognome e Nome PUNTEGGIO 100/100 

CREMONE SILVIA 80 punti + 15 punti = 95 punti 

PIZZARULLO FEDERICA 60 punti + 20 punti = 80 punti 

GIOVANELLI ALICE 40 punti + 20 punti = 60 punti 

MARMOREO LORENZO 40 punti + 15 punti = 55 punti 

DE MONACO LINDA 20 punti + 20 = 40 punti 
(candidata più giovane) 



 

 
 

 

RAVAGLI MARTINA OLIVIA 20 punti + 20 punti = 40 punti 

FUMI SARA 20 punti + 20 punti = 40 punti 

LENZI CHIARA MARIA 20 punti + 20 punti = 40 punti 

SABATIVI WRENI 20 punti + 15 punti = 35 punti 
(candidata più giovane) 

SECCHI ELISA 20 punti + 15 punti = 35 punti 

CARUSO BRUNO 5 punti + 15 punti = 20 punti 

 
 

Firenze, 17/02//2025                                                           
 

        f.to LA DIRETTRICE 
                         Prof.ssa Vanna Boffo 

 


		2025-02-17T09:06:53+0100
	Vanna Boffo




